平成 29 年 11 月 17 日

施 設 長 様

（社）広島県作業療法士会

会長 高木 節

［公印省略］

広島県作業療法士会主催研修会への職員派遣について（依頼）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 当会の運営につきましては、種々ご高配賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、当会では作業療法士の資質の向上を図るため、下記の通り研修会

を開催することとなりました。

 つきましては、ぜひとも貴施設の作業療法士をご派遣下さいますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

＊＊＊ (社)広島県作業療法士会 教育部 現職者共通研修会 ＊＊＊

期日：平成 30 年 2 月 18 日（日）

時間：9 時 20 分～16 時 40 分

場所：県立広島大学 三原キャンパス

内容（講師）:

テーマ１：作業療法生涯教育概論 （吉岡 和哉）

テーマ２：実践のための作業療法研究 （三木 恵美先生）

テーマ３：保健・医療・福祉と地域支援 （近藤 敏先生）

テーマ４：日本と世界の作業療法の動向 （吉川 ひろみ先生）

参  加：1 テーマ毎に会員 500 円、会員外 5500 円、他県士会入会者は入会の

証明を提示頂ければ，会員同様 500 円   定員：80 名程度

ポイント：受講したテーマの受講印を付与、基礎研修ポイントは付きません

主  管：(社)広島県作業療法士会 教育部

問 合 せ：県立広島大学 保健福祉学部 作業療法士 吉岡和哉

     （(社)広島県作業療法士会教育部教育部副部長）

電話：0848-60-1120（代）   E-Mail：yoshioka@hiroshima-ota.jp